Cum inscrutabilis dignitatum sapientiae, & scientiae Dei altitudo humilitatem nostram his calamitatibus temporibus ad Supremam Apostolicam dignitatem fastidium vocare, nobisque vicariam sui in terris potestatem committere dignata sit: Nos licet nihil magis desideremus

Resideremus quod ut immensam illam curam Pon- tificiarum molem, cui ferendae infirmitatem nostram longe imparem agnosceremus; defugere possemus; nihilominus ne divinae voluntati nimium oblectari videremur, imposito nobis iugo collum ex charitatis necessitate humiliter supponimus: omnem spem nostram collocantes in ineffabili bonitate Salvatoris, & Domini Nostri IESU-CHRISTI; cuius auxilium pro catholicae Ecclesiae regimine quotidie privatis nostris sacrificiis, & precibus supplices invocamus. Id ipsum ut & vos, quibus Apostolica sollicitudo à nobis impendenda est, conjunctis precibus nobiscum pariter faciatis, ac divinam misericordiam per jejunia, & elemosynas, aliisque pietatis opera demereri studeatis, paternè requiritur & hortamur; ut Deus patrum nostrorum, & Dominus misericordiae, qui vocat ea quae non sunt, tanquam ea quae sunt, det Nobis sedium suarum assistentem sapientiam, mittatque illam de caelis sanctis suis, & à sede magnitudinis suae, ut nobiscum sit, & nobiscum laboret ad divini nominis gloriam, Ecclesiaeque sanctae utilitatem, & spiritualem omnium Fidelium edificationem; inbecillitatem nostram roborer, omniaque nostra consilia, & actiones dirigat secundum beneplacitum voluntatis suae, haereticos exiterpet, fidem Catholicam protegat; & propaget, Principum Christianorum pacem & concordiam conservet, magnificet & magis in dies solidet, & nomen Christianum ab Infidelium incurtionibus, & insidiis potentia virtutis suae tueatur. Haec autem ut ardentiori spiritu, uberiusque fructu fiant, Ecclesiae thesaurus, quorum dispendiosos esse nos voluit Deus, proferte, & prudenti liberalitate largiter erogare decrevimus.

Indicium de qua in rubrica

§. 1. Itaque de Omnipotentis Dei misericordia, ac Beatorum Petri, & Pauli Apostolorum ejus auctoritate confisi, ex illa ligandi, atque solvendi potestate, quam nobis Dominus, licet indignis, contulit, universis, & singulis utriusque sexus Christi Fidelibus in alma Urbe nostra degentibus, qui solemnium processioni, quam feria quarta currentis hebdomadae ab Ecclesia Sanctae Mariae Angelorum in Thermis ad Basilicam Sanctae Mariae Majoris nuncupatur de eadem Urbe unà cum Venerabilibus fratribus nostris Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinalibus, necnon Patriarchis, Archiepiscopis, & Episcopis, quos in Romana Curia adesse contigerit, ac Christianorum Regum, & Principum Oratoribus apud nos existentibus; praeterea quoque, & Officialibus ejusdem Curiae, universoque Clero, & Populo benedicente Domino agemus, devotè interfuerint, vel Sancti Joannis in Laterano, Principis Apostolorum, & Sanctae Mariae Majoris Ecclesias, seu Basilicas, vel earum aliquam intra spatium ejusdem, vel proximè subsequens hebdomadae saltem semel visitaverint, ibique per aliquod temporis spatium devotè, ut suprè, Deum oraverint, ac quarta, & sexta feria, ac Sabbatho alterius ex praefatis hebdomadis jejunaverint, & peccata sua confessi, Sanctissimum Eucharistiae Sacramentum in Dominica die immediate sequenti, vel alia die intra eandem hebdomadam reverenter sumpserint, ac pauperibus aliquam elemosynam, prout unicuique suggeret devotio, erogaverint; ceteris vero extra Urbem praedictam ubicumque degentibus, qui Ecclesias ab Ordinariis locorum, vel eorum Vicariis, seu Officialibus, aut de eorum mandato, & ipsis deficientibus, per eos qui ibi curam animarum exercent, postquam ad eorum notitiam haec nostra pervenerint, designandas, vel Ecclesiarum hujusmodi alteram spatio duarum similiter hebdomadarum à publicatione designationis per Ordinarios, vel eorum Vicarios, seu Officiales, vel alios, ut praefertur, faciendae decursurarum saltem semel visitaverint, ibique ut suprè oraverint, & quarta, & sexta feria, ac Sabbatho alterius ex hebdomadis hujusmodi jejunaverint, pariterque peccata sua confessi, ac in die Dominica immediate sequenti, vel alia die intra eandem hebdomadam Sanctissima Communionem refecti fuerint, & pauperibus aliquam elemosynam, ut praemittitur, erogaverint, plenissimam